令 和 ４ 年 ４ 月 ２ ８ 日

令和４年度第１回国営事業評価技術検討会の議事概要

北海道開発局では、国営土地改良事業等の効率性及び透明性の向上を図るため、事業評価を実施して

おります。
なお、本技術検討会の配布資料は、北海道開発局ホームページに掲載しておりますので、ご覧ください。

【ホームページの掲載場所】
  北海道開発局トップページ 〉〉 農業・水産 〉〉 主な取組 〉〉 事業評価 〉〉 再評価・事後評価
   ＵＲＬ ： https://www.hkd.mlit.go.jp/ky/ns/nou_seekei/splaat000001d75t.html

令和４年４月２６日（火）に開催しました、令和４年度第１回国営事業評価技術検討会の議事概要を取

りまとめましたので、お知らせします。

【問合せ先】  国土交通省 北海道開発局  電話（代表）011-709-2311

事後評価 ：農業水産部 農業計画課 事業計画推進官 有安 建也 （内線5513）

農業水産部 農業計画課 負担対策専門官 岡村 充博 （内線2068）

再評価  ：農業水産部 農業整備課 課長補佐    今野 浩二 （内線5573）

農業水産部 農業整備課 課長補佐    中川 裕紀 （内線5589）

 北海道開発局ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/